Республика Крым

Белогорский районный совет
  44-я сессия 2-го созыва

                                                         РЕШЕНИЕ

29 декабря  2022 года                                                                             № 629

О согласовании перечня имущества

муниципальной собственности муниципального образования Новожиловское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, подлежащего

безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального

образования Белогорский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики

Крым от 04.07.2018 №514–ЗРК/2018 «О порядке разграничения имущества,

находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными

образованиями Республики Крым», Уставом муниципального образования

Белогорский район Республики Крым, Порядком приобретения и отчуждения

муниципального имущества муниципального образования Белогорский

район Республики Крым, утвержденным решением 20-й сессии Белогорского

районного совета 1-го созыва №248 от 04.06.2015г, решением 40-й сессии

Новожиловского сельского совета Белогорского района Республики Крым 2-

го созыва от 17.11.2022г. № 230 «О передачи из муниципальной

собственности Новожиловское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым в муниципальную собственность Белогорского района

Республики Крым автомобильных  дорог», на основании ходатайства

администрации Новожиловского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым от 14.12.2022г. № 854, ходатайства администрации

Белогорского района Республики Крым  от  26.12.2022г. № 21114/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Согласовать перечень имущества муниципальной собственности

муниципального образования Новожиловское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым,  подлежащего  безвозмездной

передаче в муниципальную собственность муниципального образования

Белогорский район Республики Крым, согласно  Приложению  к настоящему

решению.

          2.Определить администрацию Белогорского района Республики Крым

органом местного самоуправления принимающей стороны.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и

подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета                                                                            А. С. Юнусов

                                                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                                                                       к решению 44-й сессии

                                                                                                                                                                                                       Белогорского районного совета

                                                                                                                                                                                           Республики Крым 2-го созыва

                                                                                                                                                                от 29 декабря 2022г. № 629

                              СОГЛАСОВАНО

               Решением 40-й сессии 2-го созыва

               Новожоловского сельского совета

               Белогорского района Республики Крым

               от 17.11.2022. №230

Перечень

имущества муниципальной собственности муниципального образования Новожиловское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в

 муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым

№

п/п

Наименование

Инвентарный

номер Место нахождения

Ед.

измерения,

м Материал покрытия

Стоимость

(тыс. руб.)

Кадастровый номер

1. Автодорога 101.12.00567 Республики Крым, р-н

Белогорский,

с Новожиловка,

ул Победы

507 Гравийный  11303,000 90:02:160102:2359

2. Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

4101.12.00582 Республики Крым, р-н

Белогорский,

с Новожиловка,

ул Мира

463 Асфальтобетонный 0,001 90:02:160102:2360

3. Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

101.12.00574 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Новожиловка,

ул Черниговская

579 Асфальтобетонный 0,001 90:02:160102:2362

4. Автодорога 101.12.00584 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Новожиловка,

ул Луговая

463 Гравийный 0,001 90:02:160102:2377

5 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

101.12.00581 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Новожиловка,

ул Садовая

971 Гравийный  21647,000 90:02:000000:1973

6 Автодорога 101.12.00519 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Новожиловка,

ул Младенова

654 Гравийный 8332,000 90:02:160101:1170

7. Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

101.12.00579 с Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Новожиловка,

ул Рудковского

655 Гравийный 14603,000 90:02:160102:2361

8. Автодорога 101.12.00589 Республики Крым,

р-н Белогорский,

Новожиловское сельское

поселение, с Новожиловка,

ул Ленина

317 Асфальтобетонный 0,001 90:02:160102:2381

9. Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

101.12.00580 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Тургенево,

ул Ленина

862 Асфальтобетонный 19217,000 90:02:160401:714

10 Автодорога 101.12.00518 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Тургенево,

ул Октябрьская,

593 Асфальтобетонный 75540,000 90:02:000000:1743

11 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

101.12.00578 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Тургенево,

ул Пушкина

399 Асфальтобетонный 8895,000 90:02:160401:715

12 Автодорога 101.12.00474 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Анновка,

ул Кирова,

372 Асфальтобетонный 4739,000 90:02:160201:327

13 Автодорога 101.12.00477 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Анновка,

ул. Новая

980 Гравийный 12484,000 90:02:160201:326

14 Автодорога 101.12.00473 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Анновка,

ул. Горького

573 Гравийный 7299,000 90:02:000000:1249

15 Автодорога 101.12.00583 Республики Крым,

р-н Белогорский,

администрация

Новожиловское сельское

поселение,

с Анновка,

ул Шевченко

«улично-дорожная сеть»

503 Гравийный 0,001 90:02:160201:583

16 Автодорога 101.12.00475 Республики Крым,

р-н Белогорский,

с Анновка,

ул Школьная

581 Гравийный 7401,000 90:02:160201:331